
UCHWAŁA NR LXXV-463-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Raciborskiego 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 2267 z późn. zm. ) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Nędza w roku 2023 pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Raciborskiego na realizację zadania p.n.: „Rekompensata kosztów przewozów o charakterze  
użyteczności publicznej, o której mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), w związku z realizacją 
powiatowych przewozów pasażerskich”  w kwocie 220 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy zł 
00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Nędza . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Alicja Kowol 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC2AF2D-D0FD-4CDB-94BE-895B76CE62A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


